MUNICIPIO DE DESCANSO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 76/2018

RETIFICAÇÃO
Objeto: Aquisição de mobiliários e equipamentos em geral, destinados para as diversas secretarias do Município e Fundo Municipal de Saúde. O Município de Descanso torna público aos interessados, o cancelamento dos itens 21, 22 e 40, motivado pela necessidade de revisão da especificação. Para os demais itens mantem-se a sessão pública para a data e horário previsto, ou seja, às 08:30 horas do dia 23/10/2018, no Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, a Av. Marechal Deodoro, 146, iniciando a fase de abertura dos envelopes às 08:30 horas do mesmo dia.
             Descanso/SC, 22 de Outubro de 2018.

Sadi Inácio Bonamigo
Prefeito Municipal